
 
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Locação(ões) de veículo(s) destinado(s) ao Fundo Municipal da Saúde deste 
município com rotas diversas, conforme discriminação no Instrumento Convocatório - 
Edital. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00005/2019. DOTAÇÃO: Recursos 
: 02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.36.00.00.00.00.1213 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1213 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1214. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00030/2019 - 
26.02.19 - EVERIDIANE BEZERRA XAVIER - R$ 33.600,00. 

  

  

  

  

  

  

  


